XNHV01 – Đơn xin xác nhận (SGU)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP GIẤY XÁC NHẬN

Kính gửi: ​
​ -  Ban Giám hiệu Trường Đại học Sài Gòn;

​ -  Phòng Đào tạo Sau đại học.

Tôi tên: ​ ; Ngày sinh:
​

Nơi sinh: ​ ; Điện thoại:
​

Ngành: ​ ; Mã số học viên:
​

Đơn vị công tác:
​

Tôi đang theo học chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ của Trường Đại học Sài Gòn.
Tôi viết đơn này kính đề nghị Nhà trường xác nhận cho tôi những nội dung sau:

​

​

​

​

​

Mục đích xác nhận:
​

Trân trọng./.
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 20

Người làm đơn

XNHV01 – Đơn xin xác nhận (SGU)

Ghi chú:

- Mẫu đơn này cần phải được đánh máy.